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VORARLBERG 

Camping Hochlitten, www.hochlitten.at x  x x  x 

Auhof Camping Bürs, www.auhofbuers.at, *im nahegelegenen Hallenbad x x x x*  x 

Alpencamping Haller, www.camping-haller.at x  x    

Camping Traube Braz, www.campingtraube.at x x x x  x 

Camping Feuerstein, www.bregenzerwald.at/poi/camping-feurstein-in-lingenau/ x x     

TIROL 

Achensee Camping Schwarzenau, www.campingplatz-achensee.at x   x  x 

Aktiv-Camping Prutz, www.aktiv-camping.at x x x   x 

Alpen Caravan Park Achensee, www.camping-achensee.com x x x  x x 

Arlberglife****Ferienresort, www.arlberglifecamping.com x x x x  x 

Camping & Apartments Seehof, www.camping-seehof.at x x x   x 

Camping Dr. Lauth, www.campingehrwald.at x x x  x x 

Camping Dreiländereck, www.tirolcamping.at x x x x   

Camping Eichenwald Stams, www.camping-eichenwald.at x x x   x 

Camping Ötztal Längenfeld, www.camping-oetztal.com x x x x x x 

Camping Riffler, www.camping-riffler.at x x x   x 

Camping Seeblick Toni, www.camping-seeblick.at x x x x x x 

Camping Stadlerhof, www.camping-stadlerhof.at x x x x x x 

Campingdorf Hofer****, www.campingdorf.at x x x  x x 

Dolomiten Camping Amlacherhof, www.amlacherhof.at x x  x  x 

Euro-Camp Wilder Kaiser, www.eurocamp-koessen.com x  x x x x 

KAISER.CAMP, www.kaiser.camp x x   x  

Ferienparadies Natterer See, www.natterersee.com x x x   x 

Ferienpark Terrassencamping Süd-See, www.terrassencamping.at, 

*im nahegelegenen Hallenbad 

x x x x*  x 

Camping Sölden, www.camping-soelden.com x x x x   

Tirol Camp Fieberbrunn, www.tirol-camp.at x x x x x  

Wellness & Sport Camping Schwarzsee, www.bruggerhof-camping.at x x x x x x 

Panoramacamping Westendorf, www.panoramacamping.at x x x x x  

Erlebnis-Comfort-Camping Aufenfeld GmbH,  x x  x x  

Zugspitz Resort, www.zugspitz-resort.at x x x x   

Camping Mayrhofen, www.campingplatz-tirol.at x x x x   

Camping Michelnhof, www.camping-michelnhof.at x x x x   

Camping Reiterhof, www.campingreiterhof.at x x x x   

Camping Inntal, www.camping-inntal.at x x x  x  

Mountain Camp Pitztal, www.mountain-camp.at x x   x  

Camping Steinplatte, www.camping-steinplatte.at x x  x x  

Camping Hochzillertal, www.camping-hochzillertal.at x      
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SALZBURG 

 

Camping „Pub Gastein“, www.gasteinertal.com/camping-pub-gastein, 

*im naheglegenen Hallenbad 

x x x x*  x 

Camping Mauterndorf, www.auszeit-xl.at x x x x  x 

Camping Passrucker, www.camping-passrucker.at x x x x  x 

Camping Appartements Bungalows Erlengrund, www.kurcamping-gastein.at x x x x  x 

Grubhof Camping, www.grubhof.com/de x x x x x x 

Panorama Camp Zell am See, www.panoramacamp.at x x x   x 

Alpen Camping Aigner, www.aignercamping.at x x x   x 

Sonnenterrassen Camping St. Veit, www.camping-stveit.at x x x  x  

Woferlgut Sportcamp, www.sportcamp.at x x x   x 

Camping Bertahof, www.camping-bertahof.at x x x  x  

Camping Kastenhof, www.camping-kastenhof.at x x x    

OBERÖSTERREICH 

 

Komfortcamping Berau, www.berau.at/camping-wolfgangsee x x x x  x 

NIEDERÖSTERREICH 

 

Waldviertel Camping, www.gasthof-einfalt.at ACHTUNG NUR 

LANGLAUF 

x  x x  x 

Camping Gravogl-Fertner, www.campingtuernitz.com x x    x 

Ötscherland Camping, www.oetscherlandcamping.at x x x  x x 

STEIERMARK 

 

„Da Bräuhauser“ – Urlaub am Bauernhof, www.pichlerpaul-urlaub.at x x x x*  x 

Camping Grimmingsicht, www.grimmingsicht.at, *im naheglegenen 

Hallenbad 
x x  x x x 

Campingplatz im Dörfl – Anno 1873, www.imdoerfl.at x x    x 

Campingplatz Olachgut, www.olachgut.at/de x x x x  x 

Camping Reiteralm, www.brunner-reiteralm.at/camping.html x x x x x  

Freizeitpark Ramsau-Beach-Camping, 

www.rittisberg.at/de/unterkuenfte/campingplatz-ramsau.html 

x x x x   

KÄRNTEN 

 

Alpencamping Kärnten, www.alpencamp.at x x x x  x 

Hochoben Camp & Explore, www.hochoben.at x x x x  x 

Camping Brunner am See, www.campingbrunner.at/ x x x x  x 

Camping Knaller, www.knaller.at x x x    

Hebalm Camping & Chalets, 

www.campingclub.at/campingplatz/hebalm_camping_chalets 

x     x 

Naturisten Feriendorf Rutar Lido, www.rutarlido.at x x  x  x 

EuroParcs Hermagor, www.europarcs.at x x x x  x 

Nationalpark-Camping Grossglockner, www.nationalpark-camping.at x x     

Sommer- und Wintercamping Ramsbacher, www.camp-ram.at x x x x   
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